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رمالان با راه اندازی صفحات مجازی و با تبلیغ خرافه پرستی 
اقدام به تلکه کردن شهروندان کرده و از این راه از افراد 
زیادی کلاهبرداری می‌کنند.به گزارش باشگاه خبرنگاران 
جوان، رمالی، فعالیتی که برای عده زیادی از افراد تبدیل 
به یک تجارت شده و از این روش با بیان ادعا‌های واهی 
از آینده شهروندان و دادن امید دروغ به آن‌ها اقدام به 
کلاهبرداری از افراد می‌کنند و برای چند خط مشاوره بی 
اساس پول‌های کلانی به جیب می‌زنند.حالا با گسترش 
زمان و پیشرفت فضای مجازی و روی آوردن اغلب مردم 
به این فضا، این افراد هم بیکار ننشسته و به فضای مجازی 
کوچ کردند.از راه اندازی کانال‌های مشاوره در تلگرام تا 
پیج‌های گرفتن فال آنلاین در اینستاگرام؛ بهانه‌ای شده 
تا رمال‌ها به فضای مجازی بیایند و در این فضا هم برای 
خود کسب کاری به هم بزنند.مدیران سایت‌ها و کانال‌های 
رمالی و فالگیری با تبلیغ در فضای مجازی، با این عنوان 
که با کلیک بر سایت از آینده بخت خود مطلع شوید؛ اقدام 
به تشویق کاربران و سوق یافتن آن‌ها به سمت سایت‌های 
فعال خود می‌کنند.موضوع به همین جا ختم نمی‌شود و 
نکته مهم در این بین، کلاهبرداری راه اندازان این سایت‌ها 
از کاربران است؛ به این صورت که افراد سودجو با نام و 
نشان فالگیری از کاربران وارد فضای مجازی شده و اقدام 
به راه اندازی سایت فال یابی و یا کانال ارائه مشاوره در 
این خصوص می‌کنند و پس از اینکه کاربران را به سمت 
خود فراخواندند و دامنه فعالیتشان را گسترش دادند؛ به 
بهانه دریافت حق الزحمه فالگیری نسبت به کلاهبرداری 

و تخیله حساب بانکی افراد اقدام می‎کنند و به بهانه‌های 
مختلف مبالغ هنگفتی را از آن‌ها دریافت می‌کنند، بی آن 

که کاری را برای فرد انجام دهند.
سرهنگ رامین پاشایی معاون اجتماعی پلیس فتا ناجا در 
گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، درباره رمالی در فضای 
مجازی و اینکه آیا انجام این کار جرم است یا خیر؟ اظهار 
کرد: در مجموع برای بحث رمالی و فعالیت‌هایی که در 

کنار این موضوع و با محوریت فال بینی انجام می‌شود، 
جرم تلقی نمی‌شود، اما هرگونه فعالیت برای تشویق و 
ترغیب متقاضیان برای پرداخت پول در ازای رمالی، باعث 
ایجاد کلاهبرداری می‌شود.وی افزود: طبق قانون با افرادی 
که تحت عنوان رمالی اقدام به فریب هموطنان می‌کنند 
و یا بابت کف بینی اقدام به دریافت پول از آن‌ها کرده 
و در ادامه خرافه پرستی را تبلیغ می‌کنند، به عنوان 

کلاهبردار برخورد می‌شود.معاون اجتماعی پلیس فتا 
ناجا تصریح کرد: افرادی که حتی به شوخی و سرگرمی 
اقدام به ایجاد صفحات مجازی تحت عنوان دعا نویسی، 
رمالی، پیشگویی و ... کنند، در صورت تشکیل پرونده 
قضایی و اعلام شکایت برای آن‌ها با برخورد قانونی پلیس 
فتا مواجه خواهند شد و این دست از پرونده‌ها در صورت 
وجود شاکی و یا شاکیان، حتما بررسی خواهد شد.وی 
در واکنش به اینکه تاکنون چه تعداد پرونده در پلیس 
فتا به بحث کلاهبرداری در حوزه رمالی مورد رسیدگی 
انتظامی قرار گرفته است؟ گفت: در این حوزه پرونده 
وجود دارد، اما تعداد آن چشمگیر نیست و هر از گاهی 
پرونده‌ای با عنوان کلاهبرداری در حوزه رمالی به دست 
ما می‌رسد.سرهنگ پاشایی بیان کرد: چندی پیش در پی 
دریافت شکواییه قضایی مبنی بر رمالی، پیشگویی و فریب 
و اغفال هموطنان به خصوص بانوان، موضوع مورد بررسی 
کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت که متهم تحت تعقیب 
حین خروج از کشور شناسایی و دستگیر شد.با این حال 
تعدادی از افراد اقدام به رمالی می‌کنند و از این طریق با 
وعده‌های دروغین خود از هموطنان پول دریافت می‌کنند، 
بهترین کار این است که فریب این افراد را نخورده و بابت 
چند دقیقه حرف بی اساس سرمایه خود را بر باد ندهیم.
بار‌ها دیده شده که افرادی با خرافه پردازی و نگرانی از 
آینده خود می‌خواهند از سرنوشت خود با خبر بشوند و با 
مراجعه به رمالان و پرداخت مبالغ کلان فریب این دست 

از افراد را می‌خورند.

هشدار جدی پلیس فتا به رمال‌های پولکی

 پیج‌های کلاهبرداری از راه خرافه پرستی شناسایی می‌شوند
شهادت مامور کلانتری 103 در درگیری 

با سارقان مسلح
در پی درگیری مأموران کلانتری ۱۰۳ گاندی با سارقان مسلح منزل،استوار 
یاسر طاهری به درجه رفیع شهادت نائل شد. به گزارش رکنا، در پی وقوع 
چندین فقره سرقت منزل در محدوده کلانتری گاندی، دستگیری عاملان این 
سرقت‌ها به صورت ویژه در دستور کار ماموران کلانتری قرار داده می‌شود تا 
اینکه در ساعت 22:10 شنبه شب واحد گشت کلانتری 103 گاندی به یک 
دستگاه خودروی وانت در خیابان جردن مظنون و برای بررسی موضوع به 
خودرو نزدیک که راننده آن به محض مشاهده مامور کلانتری به سرعت از محل 
متواری می‌شود که ماموران کلانتری اقدام به تعقیب خودرو می‌کنند و پس 
از دقایقی تعقیب و گریز در حالی که برای لحظاتی خودروی مظنونین در گره 
ترافیکی متوقف می‌شود مامور گشت کلانتری برای بررسی موضوع به خودرو 
مورد نظر نزدیک که از پشت هدف چند گلوله سرنشینان خودروی مشکی رنگی 
که از همدستان راننده وانت بودند، قرار گرفته و به شدت مجروح می‌شود.به 
گزارش رکنا، مامور وظیفه شناس استوار یاسر طاهری که از ماموران شجاع، 
دلیر، پرتلاش و مسئولیت شناس کلانتری 103 گاندی می‌باشد پس از انتقال 

به بیمارستان به دلیل جراحات وارده و شدت خون ریزی به شهادت رسید.

خودروی متواری پس از تصادف با عابر 
از محل گریخت

سرهنگ احسان موُمنی رئیس اداره تصادفات پلیس راهور فاتب اظهار 
داشت: به گفته شاهدان عینی حاضر در صحنه تصادف در ساعت 5:15 
و در مسیر جنوب به شمال بزرگراه امام علی)ع( قبل از رمپ ورودی به 
خاوران، یکدستگاه سواری متواری به شدت با عابر پیاده‌ای که در حال عبور 
از عرض بزرگراه بوده برخورد می‌نماید. به گزارش رکنا، وی افزود: پس از 
این حادثه متاسُــفانه عابر پیاده 45 سایه  بر اثر شدت ضربه وارده در محل 
حادثه فوت می‌کند و راننده این سواری از محل حادثه فرار می‌کند. مومنی 
افزود: بلافاصله پس از این حادثه عوامل منطقه 25 پلیس راهور فاتب در 
محل حضور یافتند و ضمن ایمن سازی محل نسبت به بررسی علل و عوامل 
این حادثه اقدام کردند.سرهنگ مومنی گفت: علی‌رغم توصیه‌های مکرر و 
متعدد پلیس راهور فاتب در خصوص عدم تردد عابرین از عرض بزرگراه 
باز هم شاهد این کار از سوی عابرین پیاده و در نهایت بروز حوادث ناگوار 
هستیم. وی گفت: با توجه به دستور مقام محترم قضایی و اقدامات پلیسی 
صورت گرفته در این خصوص کروکی تنظیم و  اقدامات قضایی در خصوص 
شناسایی خودروی متواری از طریق رصد دوربین‌ها و اظهارات شاهدین 
صورت پذیرفته است که قطعا این راننده بدلیل فرار از صحنه و عدم کمک 

رسانی به عابر  مشمول قانون تشدید مجازات قرار خواهد گرفت.

بازداشت شرور همیشه مسلح نظام‌آباد
رئیس پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ از دستگیری شرور مسلح نزاع دسته 
جمعی در محله« نظام آباد« به همراه 4 متهم دیگر خبر داد و گفت: شرور 
مسلح در مخفیگاهش واقع در شهرستان »پردیس« دستگیر شد.به گزارش 
رکنا، سرهنگ »پیام کاویانی » اظهار داشت: به دنبال اعلام مرکز فوریت‌های 
پلیسی 110 مبنی بر یک فقره تیراندازی منجر به جرح و نزاع دسته جمعی 
در یکی از مناطق شرقی پایتخت، بلافاصله ماموران پایگاه سوم  پلیس امنیت 
عمومی تهران بزرگ برای بررسی موضوع به محل وقوع جرم اعزام شدند.وی 
افزود: پس از حضور ماموران در محل مشاهده شد که تعدادی از اوباش جنوب 
تهران به علت اختلافات قبلی با هم درگیر و در نتیجه به علت تیراندازی با 
سلاح شکاری از سوی یکی از طرفین دعوی چند تن مصدوم و زخمی شده اند.

سرهنگ کاویانی با بیان اینکه در این درگیری 4نفر از طرفین دعوی مجروح 
و برای مداوا به مراکز درمانی منتقل شده اند، تصریح کرد:از محل اختفای 
متهمان دستگیر شده تعدادی سلاح سرد شامل شمشیر و قمه کشف شد. این 
مقام انتظامی تصریح کرد: با حضور به موقع پلیس عامل اصلی تیراندازی در 
مخفیگاهش در حوالی شهرستان پردیس شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه  

دستگیر و برای ادامه تحقیقات به پایگاه سوم این پلیس انتقال داده شد.

قتل رفیق صمیمی بعد از اخراج از آلمان 
ایرانی دیپورت شده از آلمان، دوستش را با ضربه‌های چاقو کشت.ساعت 21 
روز پانزدهم مرداد امسال، یکی از ماموران کلانتری مولوی به مصطفی واحدی، 
بازپرس کشیک قتل دادسرای جنایی تهران اطلاع داد دو پسر 21ساله با هم دعوا 
کرده‌اند که یکی کشته و دیگری 10دقیقه بعد از قتل از سوی مردم بازداشت 
شده است.به گزارش رکنا، دوست مقتول که شاهد جنایت بود در تحقیقات 
گفت: مقتول و قاتل همشهری و دوست بودند. او، ناهار خانه‌مان مهمان بود. 
قاتل به نام مهرداد به او زنگ زد و برای تحویل گرفتن وسایلی با او در میدان 
قیام قرار گذاشت. با موتور راهی آنجا شدیم. آن دو مشغول حرف زدن شدند و 
چون گرسنه بودم به ساندویچی رفتم که یک دقیقه بعد صدا شنیدم.بیرون آمدم 
و دیدم دوستم گردنش را گرفته و مقابل مغازه افتاد. قاتل با لباس‌های خون‌آلود 
فرارکرد که با فریادهایم مردم دنبالش رفتند و دستگیرش کردند. متهم به قتل 
21ساله نیز در تحقیقات پلیسی گفت : از 9سالگی با خانواده‌ام درآلمان زندگی 
می‌کنم، شش ماه پیش بابت سرقت از فروشگاه و تخلفاتی که آنجا مرتکب شدم 
از خاک آن کشور اخراج و به تهران آمدم و تنها زندگی می‌کردم. اما خانواده‌ام 
آنجا ماندند.آن روز با دوستم قرار گذاشتم ولی مرتکب قتل او نشدم و نمی‌دانم 
چه کسی او را زد.به گزارش رکنا، این در حالی بود که شاهدان محلی نیز او را 
قاتل معرفی کردند. بازبینی فیلم دوربین‌های مداربسته محل هم نشان می‌داد، 
قاتل و مقتول مشغول حرف زدن با هم بودند و قدم می‌زدند که قاتل چاقو را از 

جیبش درآورده، ضربه‌ها را زده و فرار کرده‌ است.

در 90 روز گذشته رخ داد
مرگ 191 زن ایرانی براثر سوختگی 

براساس آمار پزشکی قانونی 558 نفر در سه ماهه نخست سال سوختند و 295 
نفر نیز غرق شدند.به گزارش رکنا، بنابر آمارهای سازمان پزشکی قانونی کشور، 
در سه ماهه نخست سال جاری، 295 نفر در کشور بر اثر غرق‌شدگی به کام 
مرگ فرو رفتند. از این تعداد، 249 نفر مرد و بقیه یعنی 46 نفر، زن بودند.بنابر 
این آمار، بیشترین فوتی‌های ناشی از غرق‌ شدگی در بهار سال جاری به‌ترتیب در 
استان‌های خوزستان با 41، مازندران با 40 و گیلان با 26 فوتی به ثبت رسید.

کمترین آمار مربوط به غرق‌شدگی در بازه مذکور نیز مربوط به استان سمنان با 
یک فوتی بود. استان‌های بوشهر، خراسان شمالی و جنوبی، قم، قزوین و مرکزی 
نیز هر کدام با دو فوتی، در رتبه‌های بعدی قرار داشتند.۵۵۸ نفر دیگر نیز در سه 
ماهه نخست سال جاری بر اثر سوختگی به کام مرگ فرو رفتند. بنابر آمارهای 
سازمان پزشکی قانونی کشور، در سه ماهه نخست سال جاری، 558 نفر در 
کشور بر اثر سوختگی به کام مرگ فرو رفتند. از این تعداد، 359 نفر مرد و 
مابقی )199 نفر( زن بودند.بنابراین آمار، بیشترین فوتی‌های ناشی از سوختگی 
در بهار سال جاری به‌ترتیب در استان‌های تهران با 89، خوزستان و فارس 

هرکدام با 60 و اصفهان با 51 فوتی به ثبت رسید.

اخبار کوتاه

پدر سنگدل 3 کودک خردسال‌اش را کشت 
مرد معتاد به اتهام قتل فرزندانش بازداشت شد.ماجرای این پرونده تکان 
دهنده از چند روز قبل زمانی لو رفت که کارآگاهان اداره جنایی پلیس 
آگاهی خراسان رضوی براساس سرنخ‌ها و برخی مدارک ادعایی به اطلاعاتی 
دست یافتند که نشان می‌داد مرد شیشه‌ای یک پسر معلول و دختر و پسر 
دوقلویش را چند سال قبل به طور پنهانی کشته است و اکنون هیچ کس از 

فرزندان گم شده او، اطلاعی ندارد.
کارآگاهان با دریافت این خبر وحشتناک، مراتب را به قاضی ویژه قتل عمد 
مشهد گزارش کردند. قاضی »محمود عارفی راد« که به اطلاعات مذکور، 
حساس شده بود، بی درنگ دستور تحقیقات غیرمحسوس و محرمانه‌ای را 

برای بررسی دقیق ماجرا صادر کرد.
این گونه بود که گروه تخصصی از کارآگاهان به رصدهای اطلاعاتی 
پرداختند و به اسنادی دست یافتند که نشان می‌داد مرد 35 ساله معتاد 
فرزندانی با مشخصات مذکور در کنار ۳ فرزند دیگرش داشته است اما اکنون 

اثری از آنها نیست.
با پیچیده تر شدن این معمای هولناک و با راهنمایی‌های مقام قضایی، 
کارآگاهان وارد دهلیزهای تاریک این پرونده حساس شدند و تحقیقات خود 

را به شیوه نامحسوس ادامه دادند.
نتیجه تحقیقات بیانگر آن بود که مرد 35 ساله چند سال قبل از همسر 
معتادش درحالی جدا شده است که او نیز به مواد مخدر صنعتی اعتیاد 

داشته و روزهای سیاه و اسفباری را می‌گذراندند.
همچنین ادامه بررسی‌ها نشان داد: دو دختر 9 و 12 ساله »الف« )مرد 35 
ساله(  هم اکنون در کنار او زندگی می‌کنند و  پسر 7 ساله اش نیز به دلیل 
بد سرپرستی و با دستور قضایی در بهزیستی به سر می‌برد.وقتی اوضاع و 
احوال اجتماعی و محل سکونت این مرد معتاد در یکی از روستاهای اطراف 
مشهد مورد کنکاش‌های پلیسی قرار گرفت سرنخ‌هایی از ارتکاب جنایت به 
دست آمد و بدین ترتیب فرضیه‌های پلیسی درباره قتل 3 کودک خردسال 

شکل گرفت.
با توجه به اهمیت موضوع، سطر به سطر اوراق این پرونده، توسط قاضی 

عارفی راد واکاوی شد و زیر ذره بین تحقیقات قضایی قرار گرفت.
بنابراین قاضی شعبه 208 دادسرای عمومی و انقلاب مشهد، دستور 
بازداشت »الف« را به اتهام قتل عمد صادر کرد و کارآگاهان نیز در یک 
عملیات هماهنگ و از پیش طراحی شده، حلقه‌های قانون را بر دستان مرد 

35 ساله گره زدند و او را به مقر انتظامی انتقال دادند.
این مرد معتاد در همان بازجویی‌های اولیه به قتل  پسر بچه معلولش 
اعتراف کرد و گفت: سال قبل او را خفه کردم و جسدش را در حالی که یک 
سال بیشتر نداشت شبانه به گورستان روستا بردم و از روزنه‌ای که بین دو 

قبر ایجاد شده بود به داخل گور انداختم و دفن کردم.
از آن روز تاکنون هم موضوع را برای کسی بازگو نکرده بودم!این متهم 
شیشه‌ای همچنین درباره مرگ ابهام آمیز پسر و دختر دوقلویش نیز گفت: 

من آن‌ها را نکشتم!
فرزندان دوقلویم هفت ماهه به دنیا آمدند و به همین دلیل پزشکان آن‌ها 
را درون دستگاه گذاشتند ولی بعد هر دو فرزندم فوت کردند. من هم 
که توان پرداخت هزینه‌های بیمارستان را نداشتم به ناچار جسد آن‌ها 
را در بیمارستان رها کردم و دیگر به سراغشان نرفتم! به همین دلیل هم 

بیمارستان اجساد آن‌ها را برای دفن فرستاده است.
در پی اعتراف این مرد شیشه‌ای به قتل پسر معلولش، بلافاصله گروه 
تخصصی کارآگاهان در کنار قاضی ویژه قتل عمد مشهد، عازم روستای 
محل سکونت وی شدند و تحقیقات میدانی را برای کشف جسد این کودک 

بی گناه آغاز کردند. 
مرد معتاد محلی را در گورستان به کارآگاهان نشان داد و مدعی شد، جسد 

پسر یک ساله اش را در آن مکان رها کرده است.
پس از چند دقیقه جست و جو بقایایی از جسد یک کودک خردسال نمایان 
شد و بخشی از بقایای مذکور برای تعیین علت دقیق مرگ و سن و سال به 

پزشکی قانونی انتقال یافت.
بنابراین گزارش، نتیجه گزارش‌ها و معاینات پزشکان قانونی در حالی به حل 
این معمای پیچیده جنایی کمک خواهد کرد که تحقیقات برای شناسایی 

همسر این مرد معتاد نیز ادامه دارد.

رئیس مرکز عملیات پلیس آگاهی از تهران بزرگ از 
دستگیری 2 نفر سارق خودرو و کشف خودروی مسروقه 
در عملیات تعقیب و گریز خبر داد.سرهنگ کارآگاه »کرم 
یوسفوند« بیان داشت: ساعت 11 روز پانزدهم مرداد ماه 
کارآگاهان یگان گشت پلیس آگاهی حین گشت زنی در 
محدوده اتوبان آزادگان بعد از دهکده المپیک به یکدستگاه 
خودرو پراید مشکی دارای دو نفر سرنشین مظنون شده 
که با استعلام از مرکز فرماندهی و کنترل پلیس آگاهی 
مشخص گردید خودروی مظنون دارای سابقه سرقت از 

کلانتری117 جوادیه می‌باشد.به گزارش رکنا، وی عنوان 
کرد: کارآگاهان در ادامه به سارق ستور ایست داده 
راننده خودروی پراید بلافاصله پس از شنیدن دستور با 
افزایش سرعت و حرکات مخاطره آمیز به سمت شمال 
بزرگراه آزادگان متواری و با حرکات مارپیچ باعث رعب و 
وحشت شهروندان و خودروهای عبوری می‌گردد.این مقام 
انتظامی تصریح کرد: خودروی مسروقه با ایراد خسارت 
به خودروهای عبوری سعی در فرار داشته که افسراکیپ 
به منظور جلوگیری از خسارت‌های بیشتر با رعایت قانون 

بکارگیری ساح و حقوق شهروندی اقدام به شلیک 
تیرهوایی کرده اما راننده خودروی مسروقه کماکان بدون 
توجه به فرار خود ادامه داده و در خیابان‌های فرعی پس از 
طی کردن مسافتی به علت نقص فنی ایجاد شده متوقف 
می‌گردد.رئیس مرکز عملیات پلیس آگاهی ابراز داشت: 
سریعا اعضای اکیپ متهم را که جوانی 30 ساله بود و نادر 
نام داشت و سرنشین آن که یک دختر به نام آرزو بود را 
دستگیر و به پلیس آگاهی انتقال یافتند.وی در پایان گفت: 
با دستگیری و انتقال متهمان به پلیس آگاهی مشخص شد 

نادر دارای سوابق متعدد در زمینه سرقت خودرو و منزل 
می‌باشد که با تکمیل گزارش پرونده اولیه تشکیل و برای 
رسیدگی تخصصی در اختیار دایره مبارزه با سرقت وسائط 

نقلیه پلیس آگاهی قرار گرفتند.

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت از 
شناسایی و کشف پرونده با موضوع هتک حیثیت و انتشار 
تصاویر خصوصی در شبکه‌های اجتماعی خبر داد. سرهنگ 
داود معظمی گودرزی، رئیس پلیس فتا تهران بزرگ در 
تشریح این خبر اظهار داشت: خانم جوانی به پلیس فتا 
پایتخت مراجعه و مدعی شد فردی ناشناس در فضای 
مجازی اقدام به انتشار عکس‌های خصوصی وی کرده و 
موجب بر هم زدن آرامش روانی او و خانواده اش و هتک 
حیثیت وی شده اند. به گزارش رکنا، این مقام انتظامی بیان 
داشت: شاکی در ادامه اظهاراتش عنوان داشت در فضای 

مجازی با شخصی آشنا شدم و قصد ازدواج داشتیم و به دلیل 
جدی بودن این رابطه به این فرد اعتماد کردم و به دلیل 
اعتماد بیش از حد،تصاویر شخصی خودم را در اختیار وی 
قرار دادم اما بعد از مدتی به دلایل شخصی به این ارتباط 
پایان دادم و پس از آن هر روز از طرف یک شماره ناشناس 
تهدید می‌شدم تا اینکه متوجه شدم تمام تصاویر خصوصی ام 
در گروه‌های خانوادگی و دوستانه ای که در شبکه اجتماعی 
واتساپ داشتیم پخش شده است.وی افزود: افسران سایبری 
پلیس فتا پایتخت اقدامات خود را آغاز کردند و پس از 
مطالعه اظهارات شاکی و بررسی همه جوانب پرونده موفق 

شدند ردپای مجرم را در فضای مجازی شناسایی کنند.
رئیس پلیس فتا پایتخت توضیح داد: کارشناسان این پلیس 
با استفاده از تجارب سایبری و تحقیقات گسترده در فضای 
مجازی ضمن به دست آوردن اطلاعات هویتی متهم پس 
از تشریفات قضایی مجرم را در یکی از مناطق غربی تهران 
بزرگ دستگیر و به همراه ادله دیجیتال به پلیس فتا منتقل 
کردند.سرهنگ گودرزی بیان داشت: متهم پس از حضور در 
پلیس فتا تهران بزرگ از موضوع اظهار بی اطلاعی میکرد 
اما پس از روبه رویی با شاکی لب به اعتراف گشود و اظهار 
داشت قصد ازدواج با شاکی را داشتم اما وی با بهانه‌های 

بی منطق دیگر به ارتباط با بنده ادامه نداد و من هم برای 
تلافی و انتقام از وی تصاویر خصوصی اش را در شبکه‌های 
اجتماعی پخش کردم.رئیس پلیس فتا تهران بزرگ به 
شهروندان توصیه کرد: فضای مجازی مکان مناسبی برای 
حل کردن اختلافات خانوادگی و همچنین انتقام جویی 
نیست، با مرتکبان این جرائم در فضای مجازی و شبکه‌های 
اجتماعی طبق قانون برخورد خواهد شد،همچنین شهروندان 
می‌توانند موارد مشکوک را از طریق مراجعه به سایت پلیس 
فتا به آدرس www.cyberpolice.ir با کارشناسان این 

پلیس در میان بگذارند.

بازداشت خلافکارترین دختر و پسر تهرانی

انتقام با انتشار عکس‌های خصوصی در فضای مجازی

افقي:
‏ 1- مورخ- از توابع شهریار

2- آینده- فال نیک- والی و 
فرمانروا

3- شکاف و رخنه- اثر چخوف 
نویسنده روسی- نوعی شیرینی

4- از 4 عمل اصلی- دریاچه‌ای در 
ایتالیا- عیش مطلوب

5- شامل همه- کشور پکن- پارچه 
مالیدنی- محکم شده 

6- مترسک- عجیب ترین مایع- 
گواهی‌ای معمولا با امضای شاهدان 

برای تایید یا رد امری
7- ماه محبت- لقب حضرت عیسی 

)ع(- ماه تابستانی – ساز شاکی
8 – کتابی جنایی از »ژرژ سیمنون«

9- تاقچه بالا- پیش ، نزد- دما 
سنج اقتصادی- هر برگ کاغذ 

10- تاثیر متقابل- مجازات شرعی- 
در جعبه ابزار بجویید 

11- از مواد دفعی بدن- سحاب- 
روز- همسر مرد

12- نماز واپسین- نامی دخترانه- تجویز طبیب
13- پول ژاپن- پارچه پلیمری- رئیس جمهور ترور شده آمریکایی

14- از اسطوره‌های یونانی- توبه کننده- بهتر از بودن
 15- فقیر- اتومبیل فرسوده و از كار افتاده!

عمودي:
1- تیم فوتبال انگلیسی- مجموعه اشعار خیام 

نیشابوری
2- داروی بیهوشی- رسته- فیلم موفق اصغر 

فرهادی
3- پایتخت عربستان- همراه هرج- بانگ 

درندگان- حرف پیروزی
4- دانه‌ای درشت، روغنی که به عنوان مسهل 

می‌خورند- نام زنانه- نصیحت 
5- منحنی و خمیده- پیشوند نداری- صاحب- 

مسافر سرزمین عجایب
6- شکاف- ملی‌گرا

7- پاندول ساعت- خانه شعر- لیالی
8- جاهل- تندی- امتداد فیزیکی

9- حرارت- روان- توبه
10- ادیب و محقق ایرانی ناشر مجله ادبی 

ارمغان- کامیون ارتشی 
11- جمع حکیم، فلاسفه- نام پسرانه- دوستی- 

مرغابی

12- کشور خجسته- طرز رفتار با مردم- اثری از استفن تسواک 
نویسنده اتریشی

13- محل ورود- پلوی آبکش نشده- چسبناک و لزج- درس 
نویسندگی

14- از قطعات خودرو- حرف ناگفتنی- گردش کودکان
15- ارائه ذوق و خلاقیت – از اصطلاحات رایج در عصر کرونا 

جدول شماره ‌‌‌‌‌5502

حل‌‌‌‌‌جدول شماره 5501

آگهی مفقودی برگ کمپانی 

برگ کمپانی موتور سیکلت سیستم رکورد تیپCC125 رنگ آبی 
مدل ۱۳۹۰ 

به شماره موتورSTATE125N3C*10E09047  و 
 N3C***125E9003000 شماره تنه

به شماره پلاک ۵۱۱/۵۹۸۸۶ به مالکیت آقای مصطفی مهدوی 
یگانه مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

آگهی فقدان سند مالکیت 
آقای صباح جوانمردی  برابر  استشهادیه شماره ۲۱۸۸- ۱۴۰۰/۵/۱۳ که به تایید دفترخانه اسناد رسمی 
شماره ۵۲ سنندج رسیده مدعی است سند مالکیت ششدانگ  پلاک ۱۳۸۹۶ فرعی از ۱ اصلی بخش 
۱۰ سنندج به شماره سریال ۹۱۴۱۵۳ به نام ایشان که برابر اسناد رهنی ۴۰۷۲۳- ۹۹/۸/۱۵ و ۳۸۷۷۱- 
۹۸/۱۲/۲۲ دفتر ۵۲ سنندج نزد بانک سامان در رهن می‌باشد به علت سهل انگاری مفقود گردیده و از 
این اداره تقاضای صدور سند مالکیت المثنی را دارد لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین‌نامه اصلاحی 
قانون ثبت مصوب ۱۳۸۰/۱۱/۴ در یک نوبت منتشر تا هرکس مدعی انجام معامله و یا وجود سند فوق 
نزد خود است از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت ۱۰ روز به این اداره مراجعه و با ارائه اصل سند یا خلاصه 
معامله نسبت به اعتراض به صدور سند المثنی اقدام نماید در غیر این‌صورت سند مالکیت المثنی طبق 

مقررات صادر و تسلیم خواهد شد. ۱۷۹۶ م‌الف
بهنام قباد - رئیس ثبت منطقه یک سنندج       


